
２０２２年 ６月２０日 

連合富山地協発２２－０７３号 

連合富山地協 立山・上市地区協 

   加 盟 組 織 代 表 者  様 

連合富山・富山地域協議会 

議 長  石 田 康 博  

立山・上市地区協議会 

議 長  山 本 聡 倫  

連合富山地協 ２０２２年度 立山・上市地区協 地域交流活動 

『地引網体験＆バーベキュー ひみ番屋街 バスツアー』開催案内 

 日頃より富山地協ならびに立山・上市地区協の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、立山・上市地区協の交流活動は昨年コロナウィルス感染状況を鑑み中止とさせていただきました。 

ご家族・グループで『地引網体験＆バーベキュー』のあと『ひみ番屋街』でショッピングを楽しむ企画を再

度ご案内させていただきますので、奮ってご参加ください。 

 

１. 開 催 日 ： ２０２２年 ８月 ６日 （土）※小雨決行 

２. 行 き 先 ： 氷見市・島尾キャンプ場 ➡ ひみ番屋街 

３. 参 加 費 ： お一人さま：１，０００円  子ども：５００円（中学生まで） 

４. 活動内容 ：  島尾海岸で地元の漁師さんと一緒に網を引き、子供たちに人気の魚のつかみ取り 

を体験し、昼食はＢＢＱをしていただきます。 

          その後、『ひみ番屋街』に移動しショッピングを楽しんでいただきます。 

          『ひみ番屋街』に隣接する入浴施設で汗を流すことも可能です。 

５. 行  程 ：  

 

 

 

 

 

 

 

６. 交通手段 ： 貸切バスで移動します。（乗車場所：上市町役場・立山町役場・富山駅北口） 

          バス車内ではソーシャルディスタンスの確保に努め余裕をもって座っていただきます。 

７. 募集人数 ： ５０名（先着順） 

８. 参加要領 ： ① 各グループまたは家族単位で集約をしてください。（２枚目をご利用ください） 

          ② 富山地協にＦＡＸにて申込みください。 

          ③ 募集締切り以降に富山地協から 

             各組合に参加者名簿・参加費・振込先をＦＡＸ 

           いたします。 

         ④ 参加費を８月 ６日までにお振込み下さい。 

９. 締 切 日 ： ２０２２年 ７月２３日（土） 
          ※定員になり次第、受付を終了させていただきます。  

時 間 日 程 時 間 日 程 

8：30 上市町役場 12：40 ひみ番屋街 

8：50 立山町役場  （ショッピング・入浴など） 

9：30 富山駅北口 14：00 ひみ番屋街 出発 

10：30 島尾キャンプ場 到着 15：10 富山駅北口 

 地引網体験 バーベキュー 15：40 立山町役場 

12：30 島尾キャンプ場 出発 16：00 上市町役場 



 

参加申 

立山・上市地区協 地域交流活動 

『地引網体験＆バーベキュー ひみ番屋街 バスツアー』申込書 

（１）①に参加者氏名・②中学生以下は「こども」に○ それ以外の方は「おとな」に○印 

をご記入ください。 

（２）③バスの乗車場所に○印をご記入ください。 

（３）グループまたは家族単位でお申込み書をご記入ください 

《連合富山地協》 TEL：076-431-1119 FAX：076-432-2288 Email：toyama@toyama.jtuc-rengo.jp 

 

加盟組織名：  

    

 ②  参加者氏名 ② 区 分 ③ 乗車場所 

１ 

代表者氏名： 
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

連 絡 先： 

２  
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

３  
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

４  
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

５  
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

６  
おとな 

こども 

上市町役場 

立山町役場 

富山駅北口 

受 付 日  参加費合計  

連 合 富 山 地 協   Ｆ Ａ Ｘ ： ４ ３ ２ - ２ ２ ８ ８ 


